
 

str. 1 
 

UCHWAŁA NR XV/…/25 
RADY MIEJSKIEJ 
W ZWIERZYŃCU 

Z DNIA 14  LIPCA  2025 R. 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1530, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

 
W uchwale  Nr X/64/24   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 19 grudnia                    
2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące 
zmiany: 
  
1. § 1 otrzymuje brzmienie:  „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie  

47.852.634,99 zł  z tego:  dochody bieżące w kwocie  39.640.794,54 zł                            
i dochody majątkowe w kwocie 8.211.840,45 zł, w tym: 
 
1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień   

między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 558.602,52 zł,  
 
Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie  

48.643.274,60 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie  36.294.751,66 zł                     
i wydatki  majątkowe w kwocie  12.348.522,94 zł, w tym: 
 
1) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie  1.227.701,69 zł, 
 

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

 
3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3. 

 
4. § 7 otrzymuje brzmienie: 

Określa się: 
1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 



 

str. 2 
 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
 
 
 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 
1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych                    

w kwocie  4.642.960,00 zł, oraz plan kosztów w kwocie  4.636.070,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



w złotych

Dochody budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr    XV/…/25 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                               
z dnia 14 lipca  2025 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 448 236,67 0,00 0,00 448 236,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 10 365,85 0,00 100 000,00 110 365,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 365,85 0,00 0,00 10 365,85

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
852 Pomoc społeczna 835 459,38 0,00 8 000,00 843 459,38

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 249,00 0,00 8 000,00 96 249,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 249,00 0,00 8 000,00 96 249,00

bieżące razem: 35 248 092,81 0,00 8 000,00 35 256 092,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 556,00 0,00 0,00 314 556,00

majątkowe
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

Strona 1 z 2



40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 581 217,77 -100 000,00 0,00 481 217,77

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 8 166 474,60 -100 000,00 35 000,00 8 101 474,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

576 687,05 0,00 35 000,00 611 687,05

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 936 465,06 0,00 0,00 3 936 465,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 47 809 634,99 -100 000,00 143 000,00 47 852 634,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

901 608,90 0,00 35 000,00 936 608,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



w złotych

Dochody budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały nr    XV/…/25 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                               
z dnia 14 lipca  2025 r.  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 861 253,47 0,00 8 000,00 1 869 253,47

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 249,00 0,00 8 000,00 96 249,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

88 249,00 0,00 8 000,00 96 249,00

bieżące razem: 39 632 794,54 0,00 8 000,00 39 640 794,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

314 556,00 0,00 0,00 314 556,00

majątkowe
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 581 217,77 -100 000,00 100 000,00 581 217,77

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 8 176 840,45 -100 000,00 135 000,00 8 211 840,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

587 052,90 0,00 35 000,00 622 052,90

Ogółem: 47 809 634,99 -100 000,00 143 000,00 47 852 634,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

901 608,90 0,00 35 000,00 936 608,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XV/…/25  Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 14 lipca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

630 Turystyka

przed zmianą 665 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 229,00 665 229,00 665 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 482,69 13 482,69 13 482,69 0,00 0,00

po zmianach 678 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 711,69 678 711,69 678 711,69 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 665 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 229,00 665 229,00 665 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 482,69 13 482,69 13 482,69 0,00 0,00

po zmianach 678 711,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 711,69 678 711,69 678 711,69 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 209 219,00 513 990,00 488 490,00 0,00 488 490,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 229,00 695 229,00 680 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 482,69 18 482,69 13 482,69 0,00 0,00

po zmianach 1 227 701,69 513 990,00 488 490,00 0,00 488 490,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 711,69 713 711,69 693 711,69 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 205 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 956,00 205 956,00 50 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 205 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 956,00 205 956,00 50 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 836 720,28 369 630,60 369 630,60 0,00 369 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 089,68 1 467 089,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 767 237,59 351 147,91 351 147,91 0,00 351 147,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 089,68 1 416 089,68 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 517,31 11 517,31 11 517,31 0,00 11 517,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 286 835,55 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 335,55 1 114 335,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 835,55 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 335,55 1 068 335,55 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 519 884,73 167 130,60 167 130,60 0,00 167 130,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 754,13 352 754,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 884,73 167 130,60 167 130,60 0,00 167 130,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 754,13 347 754,13 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 986 401,42 2 798 401,42 2 292 980,04 1 691 579,97 601 400,07 0,00 505 421,38 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 401,42 2 856 401,42 2 342 980,04 1 726 579,97 616 400,07 0,00 513 421,38 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 216 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 158 249,00 158 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 249,00 166 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 697 204,87 3 542 204,87 3 540 404,87 212 659,58 3 327 745,29 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 956,00 -28 956,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 668 248,87 3 542 204,87 3 540 404,87 212 659,58 3 327 745,29 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 126 044,00 1 126 044,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 956,00 -28 956,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 044,00 616 044,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 834 153,76 385 210,26 151 210,26 52 712,39 98 497,87 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 448 943,50 4 448 943,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 840 153,76 385 210,26 151 210,26 52 712,39 98 497,87 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 454 943,50 4 454 943,50 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 510 153,76 61 210,26 61 210,26 52 712,39 8 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448 943,50 4 448 943,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 516 153,76 61 210,26 61 210,26 52 712,39 8 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 943,50 4 454 943,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 454 590,54 31 804 779,29 25 646 994,51 16 145 202,77 9 501 791,74 3 338 459,75 1 404 871,78 314 453,25 0,00 1 100 000,00 11 649 811,25 11 649 811,25 749 226,80 0,00 0,00

zmniejszenie -104 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 000,00 58 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 43 479 107,85 31 844 296,60 25 678 511,82 16 180 202,77 9 498 309,05 3 338 459,75 1 412 871,78 314 453,25 0,00 1 100 000,00 11 634 811,25 11 634 811,25 799 226,80 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 936 465,06 3 936 465,06 1 833 044,45 1 400 466,33 432 578,12 0,00 2 103 420,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 936 465,06 3 936 465,06 1 833 044,45 1 400 466,33 432 578,12 0,00 2 103 420,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Wydatki budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XV/…/25  Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 14 lipca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 205 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 956,00 205 956,00 50 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 044,00 -6 044,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 205 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 956,00 205 956,00 50 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 960 314,28 493 224,60 486 224,60 0,00 486 224,60 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 089,68 1 467 089,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 890 831,59 474 741,91 467 741,91 0,00 467 741,91 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 089,68 1 416 089,68 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 57 900,00 57 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 417,31 39 417,31 32 417,31 0,00 32 417,31 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 286 835,55 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 335,55 1 114 335,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 240 835,55 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 335,55 1 068 335,55 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 519 884,73 167 130,60 167 130,60 0,00 167 130,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 754,13 352 754,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 884,73 167 130,60 167 130,60 0,00 167 130,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 754,13 347 754,13 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 760 979,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 979,00 695 979,00 695 979,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 482,69 13 482,69 13 482,69 0,00 0,00

po zmianach 774 461,69 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 461,69 709 461,69 709 461,69 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 730 229,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 229,00 665 229,00 665 229,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 482,69 13 482,69 13 482,69 0,00 0,00

po zmianach 743 711,69 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 711,69 678 711,69 678 711,69 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 291 500,00 276 500,00 276 500,00 57 000,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 500,00 276 500,00 276 500,00 57 000,00 219 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 012 195,51 3 824 195,51 3 302 574,13 2 524 644,97 777 929,16 0,00 521 621,38 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 070 195,51 3 882 195,51 3 352 574,13 2 559 644,97 792 929,16 0,00 529 621,38 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 218 219,60 1 030 219,60 1 030 019,60 833 065,00 196 954,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 233 219,60 1 045 219,60 1 045 019,60 833 065,00 211 954,60 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 158 249,00 158 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 249,00 166 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 715 704,87 3 545 704,87 3 540 404,87 212 659,58 3 327 745,29 3 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 956,00 -28 956,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 686 748,87 3 545 704,87 3 540 404,87 212 659,58 3 327 745,29 3 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 141 044,00 1 141 044,00 15 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 956,00 -28 956,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 044,00 616 044,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 834 153,76 385 210,26 151 210,26 52 712,39 98 497,87 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 448 943,50 4 448 943,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 840 153,76 385 210,26 151 210,26 52 712,39 98 497,87 220 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 454 943,50 4 454 943,50 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 510 153,76 61 210,26 61 210,26 52 712,39 8 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 448 943,50 4 448 943,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 516 153,76 61 210,26 61 210,26 52 712,39 8 497,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 454 943,50 4 454 943,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 600 274,60 36 255 234,35 27 968 528,96 17 545 669,10 10 422 859,86 3 363 959,75 3 508 292,39 314 453,25 0,00 1 100 000,00 12 345 040,25 12 345 040,25 1 429 455,80 0,00 0,00

zmniejszenie -104 482,69 -18 482,69 -18 482,69 0,00 -18 482,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 000,00 -86 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 482,69 58 000,00 50 000,00 35 000,00 15 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 89 482,69 89 482,69 63 482,69 0,00 0,00

po zmianach 48 643 274,60 36 294 751,66 28 000 046,27 17 580 669,10 10 419 377,17 3 363 959,75 3 516 292,39 314 453,25 0,00 1 100 000,00 12 348 522,94 12 348 522,94 1 492 938,49 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4                                                   
do Uchwały Nr XV/.../25                          

Rady Miejskiej                       
w Zwierzyńcu                            

z dnia 14 lipca 2025 r.

Załącznik Nr 5                                                          
do Uchwały Nr X/64/24                           

Rady Miejskiej                                
w Zwierzyńcu                               

z dnia 19 grudnia 2024 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 400 40002 6050
Rozbudowa i przebudowa sieci 
wodociągowej na terenie gminy 
Zwierzyniec

80 000,00           6 044,00 73 956,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

2 400 40002 6057
Zrównoważona gospodarka wodno-
ściekowa w Zielonym Sercu Roztocza

35 000,00 35 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

3 400 40002 6059
Zrównoważona gospodarka wodno-
ściekowa w Zielonym Sercu Roztocza

15 000,00 15 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej wraz z mostem 
dla pieszych nr 110818L w Zwierzyńcu

30 000,00           30 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110775L w 
miejscowości Turzyniec (przy szkole)

16 000,00           16 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

6 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej mjr Tadeusza 
Kuncewicza "Podkowy" w Zwierzyńcu 

730 991,85         730 991,85 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110822L w 
miejscowości Żurawnica 

292 343,70         292 343,70 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 110822L w 
miejscowości Żurawnica (Fundusz 
Sołecki)

45 000,00           45 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

9 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 
495/1 w miejscowości Sochy

10 000,00           10 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

10 600 60017 6050

Wykonanie projektu budowy drogi 
wewnętrznej na działkach 69,70,71,72,73 
w miejscowosci Kosobudy Bór (Fundusz 
Sołecki)

11 394,15           11 394,15 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

11 600 60017 6050
Asfaltowanie części drogi wewętrznej na 
działce nr 819/1 w m. Sochy

41 463,46           41 463,46 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

12 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 17 
w Zwierzyńcu

15 000,00           15 000,00 0,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

13 600 60017 6050
Wykonanie utwardzenia i odwodnienia 
drogi wewnętrznej nr 1903 w Żurawnicy

30 000,00           30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

14 600 60017 6050
Wykonamie utwardzenia drogi 
wewnętrznej nr 916 w Wywłoczce 

20 000,00           20 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

15 600 60017 6050
Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Wywłoczka - etap 
I

224 896,52         10 000,00 234 896,52 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

16 630 63003 6057
Zagospodarowanie turystyczne w Zielonym 
Sercu Roztocza

7 318,50             7 318,50 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

17 630 63003 6059
Zagospodarowanie turystyczne w Zielonym 
Sercu Roztocza

1 291,50             1 291,50 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

18 630 63003 6057
Rozbudowa i modernizacja Szlaku 
Geoturystycznego Roztocza Środkowego

18 819,00           18 819,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

19 630 63003 6059
Rozbudowa i modernizacja Szlaku 
Geoturystycznego Roztocza Środkowego

3 321,00             3 321,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

20 750 75023 6060
Zakup oprogramowania do audytu usługi 
Active Directory

15 000,00           15 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

21 750 75095 6067
"Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Zwierzyniec"

102 986,47         102 986,47 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

Zadania inwestycyjne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 
finansowe rok 

2025
Zmniejszenie Zwiększenie

Łączne koszty 
finansowe 2025



22 750 75095 6069
"Cyberbezpieczny samorząd w Gminie 
Zwierzyniec" 

59 373,53           59 373,53 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

23 754 75412 6060
Zakup samochodu średniego bojowego dla 
OSP Zwierzyniec

820 000,00         820 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

24 754 75412 6060
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego  
dla OSP Kosobudy

30 000,00           30 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

25 754 75495 6050
Zakup i montaż systemu monitoringu w 
Zwierzyńcu

21 000,00           21 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

26 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku szkoły z 
wymianą okien w sali gimnastycznej

350 000,00         350 000,00
Szkoła Podstawowa w 

Zwierzyńcu

27 852 85203 6050
Utwardzenie terenu wraz z elementami 
małej architektury

15 000,00           15 000,00
Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Sochach

28 852 85203 6060 Zakup samochodu dla ŚDS w Sochach 173 000,00         173 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

29 855 85516 6050

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 - edycja 1 w Żłobku "BEREK" 
Wywłoczka 153, 22-470 Zwierzyniec 

124 000,00         124 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

30 855 85516 6057

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-
2029 - edycja 1 w Żłobku "BEREK" 
Wywłoczka 153, 22-470 Zwierzyniec 

423 469,80         423 469,80 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

31 900 90001 6050
Rozbudowa-przebudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie miasta i gminy 
Zwierzyniec

100 000,00         100 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

32 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
m.Kosobudy i Kosobudy Bór 

100 000,00         100 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

33 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego ulic 
Zdrowotna, Biłgorajska, Folwarczna, 
Jesionowa, Rózin w mieście Zwierzyniec

          140 000,00 140 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

34 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego ulic 
Lipowa, Miodowa, Kochanowskiego, 
Słowackiego, Zaułek i Polna w mieście 
Zwierzyniec

          270 000,00 270 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

35 900 90026 6057
Wspieranie gospodarki o obiegu 
zamkniętym w Zielonym Sercu Roztocza

            10 365,85 10 365,85 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

36 900 90026 6059
Wspieranie gospodarki o obiegu 
zamkniętym w Zielonym Sercu Roztocza

              4 634,15 4 634,15 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

37 921 92109 6050
Wykonanie klimatyzacji na parterze w 
świetlicy wiejskiej w Kosobudach 
(Fundusz Sołecki)

15 411,49           15 411,49 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

38 921 92120 6580
Renowacja Pomnika Psa Marysieńki w 
Zwierzyńcu

205 402,94         205 402,94 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

39 926 92601 6050
Przebudowa i rozbudowa Ośrodka 
Rekreacyjno-Sportowego przy ul. Armii 
Krajowej w Zwierzyńcu

37 453,50           37 453,50 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

40 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego  
"Moje boisko Orlik - 2012" w Zwierzyńcu

811 490,00         6 000,00               817 490,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

41 926 92601 6370
Przebudowa i rozbudowa Ośrodka 
Rekreacyjno-Sportowego przy ul. Armii 
Krajowej w Zwierzyńcu

3 600 000,00      3 600 000,00 Urząd Miejski w Zwierzyńcu

9 006 427,41      67 044,00       66 000,00             9 005 383,41      XRazem



Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny

Środki z budżetu 
UE

Środki 
stanowiące 

krajowy wkład 
publiczny

Środki z budżetu 
UE

Środki stanowiące 
krajowy wkład 

publiczny

Środki z budżetu 
UE

1 2 6 7 8 7 8 11 12
2 ŁĄCZNIE WYDATKI MAJĄTKOWE I BIEŻĄCE 20 611 199,05           115 059,80         1 166 201,20    975 462,14          818 446,91            4 841 153,40        12 694 875,60     

Wydatki majątkowe 19 769 545,80           97 967,41           1 136 553,59    881 496,18          597 959,62            4 754 821,04        12 300 747,96     

Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027   

Oś Priorytetowa III: Ochrona zasobów środowiska i klimatu 

Działanie 3.4: Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa 
(typ projektu 1-3)

Nazwa projektu: Zrównoważona gospodarka wodno-
ściekowa w Zielonym Sercu Roztocza

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027   

Oś Priorytetowa II: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2: Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Zwierzyniec

Program: „Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022–2029 - edycja 1”

Nazwa projektu: Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w 
ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 1 w 
Żłobku "BEREK", Wywłoczka 153,22-470 Zwierzyniec

35 000,00              2 500 000,00        3 500 000,00       

x x

15 000,00            

-                        423 469,80            -                         -                         

Nazwa osi/priorytetu/ działania: Krajowy Plan Odbudowy i 
Zwiększania Odporności, Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla rozwoju Społecznego 2021-2027 oraz budżetu państwa. 
Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad 
dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach MALUCH+  

-                         

x x

59 373,53            102 986,47            -                         

5
855                       

85516
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2023-2025 1 415 188,80             9 177,00                      982 542,00 

405 162,00                 88 790,41                   154 011,59 

X X

X X

4
750                             

75095
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2024-2025

Środki poniesione  w latach 
poprzednich

3
400      

40002
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2027 6 050 000,00             -                                                -   

Środki do poniesienia                                                                
w 2025

Środki do poniesienia                                      
w latach następnych

3 4 5

Załącznik Nr 5                                       
do Uchwały Nr XV/.../25                         

Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                            
z  dnia 14 lipca 2025 r.  

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
Załącznik Nr 6                                          

do Uchwały Nr X/64/24                           
Rady Miejskiej w Zwierzyńcu                             

z  dnia 19 grudnia 2024 r.  

L.p. Projekt
Klasyfikacja                  

(dział, rozdział)

Jednostka 
odpowiedzialna 

za realizację

Przewidywany okres 
realizacji

Łączne nakłady

Ogółem wartość 
projektu



Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego. Działanie 
5.1

Nazwa osi/priorytetu/ działania: Niskoemisyjny transport 
miejski

Nazwa projektów: "Rowerowe Roztocze - Drogi pieszo-
rowerowe w obszarach miejskich"  Przekazanie środków 
dla Powiatu Zamojskiego na wykonanie dokumentacji  

Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego. Działanie 
5.1
Nazwa osi/priorytetu/ działania: Niskoemisyjny transport 
miejski
Nazwa projektów:  "Rowerowe Roztocze - Drogi pieszo-
rowerowe w obszarach miejskich"  Przekazanie środków 
dla Powiatu Zamojskiego na wykonanie dokumentacji

Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Oś Priorytetowa III: Ochrona zasobów środowiska i klimatu

Działanie 3.6: Gospodarka odpadami w sektorze 
publicznym
Nazwa projektu: Wspieranie gospodarki o obiegu 
zamkniętym w Zielonym Sercu Roztocza

Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Oś Priorytetowa: XI Rozwój zrównoważony terytorialnie 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Działanie: 11.5 Ochrona dziedzictwa naturalnego, 
bezpieczeństwo i rozwój zrównoważonej turystyki 
obszarów innych niż miejskie
Nazwa projektu: Zagospodarowanie turystyczne w 
Zielonym Sercu Roztocza

Program: Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Oś Priorytetowa: XI Rozwój zrównoważony terytorialnie 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Działanie: 11.5 Ochrona dziedzictwa naturalnego, 
bezpieczeństwo i rozwój zrównoważonej turystyki 
obszarów innych niż miejskie

Nazwa projektu: Rozbudowa i modernizacja Szlaku 
Geoturystycznego Roztocza Środkowego

18 819,00             36 000,00            204 000,00          

7 318,50               1 200 000,00       6 800 000,00       8 008 610,00             -                      

4 634,15              10 365,85             803 252,04          1 796 747,96       

x x

x

                        -   1 291,50              

x x

9
630                    

63003
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2027

10
630                    

63003
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2027 262 140,00                -                                              -   3 321,00              

x

8
900                    

90026
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2027 2 615 000,00             -                                              -   

588 791,00                588 791,00         

x x

7
630          

63095
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025

76 438,00           6
630          

63095
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025 76 438,00                  

x x



Program: Wzmocnienie efektywności energetycznej 
obiektów lokalnej aktywności społecznej 
Nazwa osi/priorytetu/ działania: B1.1.4 Krajowy Plan 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) "Wzmocnianie 
efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności 
społecznej"

Nazwa projektu: Poprawa efektywności energetycznej 
Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Zwierzyńcu

Wydatki bieżące 841 653,25                17 092,39           29 647,61         93 965,96           220 487,29           86 332,36            394 127,64          

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027   

Oś Priorytetowa II: Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2: Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie 
Zwierzyniec

Program: „Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
2021-2027(FERS)”

Działanie: 02.02. Wsparcie systemu opieki nad dziećmi do 
lat 3

Nazwa projektu: „Zapewnienie funkcjonowania 20 nowych 
miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w Żłobku 
„Berek”, Wywłoczka 153, 22-470 Zwierzyniec”

215 569,00          

x x

                        -   19 254,29           90 895,96             81 834,36            386 325,64          

Nazwa priorytetu: priorytet 2 pn. Opieka nad dziećmi i 
równowaga między życiem prywatnym i zawodowym

13
855                       

85516
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2028 578 310,25                -                      

          29 647,61 74 711,67           129 591,33           4 498,00               7 802,00              

x x

12
750                             

75095
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2024-2025 263 343,00                17 092,39           

X X

                        -   132 647,00         11
921       

92109
Urząd Miejski             
w Zwierzyńcu

2025-2026 348 216,00                -                      


